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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91420017N

2. Data e Regjistrimit 20/02/2019
3. Emri i Subjektit KONSTRUKSION 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/02/201918/02/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vaso Pasha, Ambient me 
numer pasurie 2/109+1-12,  Zona Kadastrale 8270, vol 40, 
faqe 213 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit: Studimi , projektimi, konsulenca, 

sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas rastit per 
realizmin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave me 
karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, publike dhe/ose 
private si: Ndertimin e ndertesave publike dhe private, 
rrugeve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurullore, dhe te gjitha veprave te 
tjera madhore, ujesjellesve, linjave mbitokesore dhe 
nentokesore per energjine dhe telekomunikacionet, ndertimin 
dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit , rrjetet 
inxhinierie, portet, aeroportet, objektet industriale, te gjitha 
restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te veprave te artit, 
montimet e konstruksioneve metalike si dhe cdo ndertim 
tjeter i cili ne perfundim perben send te paluajtshem sipas 



2

nenit 142 te K. Civil per shkak te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
eshte vendosur.Punime dheu, muratore, betoni, b/arme te 
zakonshme, punime shembje etj. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj., dhe kompletimi me instalime te 
nevojshme per to. Ndertime objektesh, ura, rruge, rezidenca, 
etj., cfaredolloj ndertimi qe ka lidhje me fushen 
ndertimore.Punime restaurimi, mirembajtje e punime 
sherbimi te zakonshme te sistemimit komunal.Studime 
urbanistike, plane rregulluese te qendrave te banimit pjesor, 
urbanistik, plan vendosje te objekteve te vecanta.Tregtim 
import eksport 'per mallra te ndryshme industriale, 
ushqimore, kimike, ndertimore, dhe tregtim te metaleve te 
ndryshme dhe minerale.Shfrytezim guroresh, lavatrice te 
inerteve, impiante perprodhim te parafabrikateve betoniere, 
asfalbetoniere per vete dhe per te tretet.Import-eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,    bujqesor,    elektrik,blegtoral,  ushqimor,    
konfeksione,elektroshtepiake,elektromjekesore,elektrosinjali
zuese,hidrosanitare,kancelari,vegla dhe aparate per servis per 
automjetesh , makineri per sektore te ndryshme ekonomik 
dhe sociale, bime medicionale, material te ndertimit dhe 
inerteve.etj.Import-eksport e tregtim me shumice e pakice i 
mallrave te ndryshem industriale si pajisje elektronike e 
elektrike, materiale dhe lende ndertimi, inerte, makineri, 
pajisje, linja prodhimi te llojeve te ndryshme, automjete te 
tonazheve te ndryshem pjese kembimi makinash dhe 
makinerish.Grumbullim , perpunim, tregtim, i skrapeve 
metalike dhe shkaterrim mjetesh te dala jashte 
perdorimi.Tregti me shumice dhe pakice te mineraleve. Pra 
çdo veprimtari qe ka lidhje me fushen minerare.Studim , 
projektim dhe zbatimte linjave elektrike, ne cdo lloj forme. 
Projektim dhe zbatim te punimeve elektrike, ne cdo lloj 
objekti, pra punime te gjithesishme pa kufizim ne fushen 
elektrike dhe elektronike. 
Albert Shahu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/02/2019                Deri: 18/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AlbertShahu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bertishahu@gmail.com  
Telefon: 0695788887  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-107056-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B48CB56-B932-48F3-9134-29117757791C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FA801F-05DC-49C1-90A0-5C2982F938C8

